. FLO-

FLORES SULPHURIS

loti.

FLORES sulphuris affundatur aqua ad altitudinem quatuor digitorum super flores, & coquantur aliquantidem; deinde hanc aquam effunde, & frigida affusa penitus ablue; denique flores siccentur ad usum.

obs. Multa de sulphuris usq; alio in loco dicta sunt; pauca hinc adjicienda supersunt in praesentia.

Sulphuris quoque usus eximius est in morbis metalli fodinarum, qui talia tractant metallorum saturninis, mercurialibus, & arsenicalibus inquinata. Sicut sulphur mercurialibus junctum, sistendi, & prohibendi salivationem, quam haec excitant, vim habet.

Reuss.

BALSAMUM SULPHURIS

simplex.

FLORES sulphuris cum quadruplo olei olivarum pondere, coquantur in olla leviter tecta, donec coeant in Balsami crassitudinem.

Eodem modo cum Petroleo Barbadiensi fit Balsamum sulphuris Barbadiense.

BALSAMUM sulphuris Rulandi, sive Terebinthinatum differt a simplici additis olei Terebinthinæ unc. 4., ad Balsami sulphuris unc. 1. leni calore, in vitro clauso, ad balsami solutionem digestum, hinc conducit magis partibus ligamentosis, tendiñosis; ulceribus sordidis, cacoethicis purgandis, suppurationem promovendo.

Balsamum sulphuris anisatum, suavior multo, preparatur, e Balsami sulphuris Rulandi part. 1. & olei distillati anisi partibus 5. leni calore digestis, ad Pharm. Austriac. ad quam ejus vis carminativa;

resol-

152
resolvens, expeditorans, & usus eximius in catarrhis
& asthmate, colica nephritica, flatulentis, morbis
frigidis; ad ulcera purulenta pectoris.

dosis a guttis 3 ad 10 in vehiculo.

obs. Digna sunt, que ex Spielmanno adnotavit
Reuss. Consultius (ait) agunt prudentiores Medici,
si a nauseosis his medicamentis, & acribus abstinent.
Principue enim eorum vires ab oleo pendent, ad eo-
rum præparationem adhibito. Quæ olea unguinosa
recepient, mitiora quidem sunt oleorum, odorato-
rum ope paratis; sed ne hæc quidem acritudine ca-
rent; quippe oleum quodque, sub præparatione miti-
simum, alias ubi incaluerit, evadet acre.

SULPHUR PRÆCIPITATUM,

sive

LAC SULPHURIS.

FLORES sulphuris dum triplo calcis vive ponde-
re coquantur in aqua ad solutionem sulphuris, & li-
quor per chartam colatur; deinde spiritu vitrioli te-
nui addito præcipitabitur pulvis, qui sapius affusa
aqua lavandus est, donec omnino insipidus fiat.

obs. Nullo modo lac sulphuris differt a floribus
sulphuris, hinc præparatio prorsus inutilis.

AQUA

AQUA SULPHURATA.

D. Aquæ M. libras duas,
Sulphuris P. libram dimidiam.

SULPHURIS portio aliqua in cochleari ferreo incensa suspendatur super aquam in vase clauso; & summo residente, idem toties repetatur, donec totum sulphur sit consumptum.